[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2017

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite através do órgão competente para que realize a sinalização da alameda Dilermando Reis, na Nova Tatuí e  para que ceda a preferência a quem sobre pela avenida Virginio Montezzo Filho.

J U S T I F I C A T I V A

Recebemos em nosso gabinete diversos cidadãos e cidadãs que moram naquela região e que solicitam esta reivindicação com a finalidade de aumentar o sentimento de segurança no bairro.
Por ser uma das ruas onde já ocorreram inúmeros acidentes, faz-se por necessidade a devida atenção do Poder Público.
Portanto, visando informar a Prefeita quando as demandas da população justifica-se este documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8a99aa72-846d-49e3-ab2a-c5a30eb0ca93.png
PROTOCOLO 3244/2017 - 21/08/2017 13:11

image1.jpeg